
Konferencja będzie składała się z trzech głównych modułów:
	 zajęć	 warsztatowych	 zorganizowanych	 tak,	 że	 każdy	 uczestnik	 konferencji	 weźmie	 udział	 we	 wszystkich	

warsztatach;
	 części	wykładowej,	dyskusyjnej,	z elementami	praktycznymi;
	 części	technicznej,	w której	poznamy	aspekty	funkcjonowania	kolei	gondolowej	z naciskiem	na	bezpieczeństwo	

obsługi	 i  użytkowników	 –	 każdy	 osobiście	 będzie	 się	mógł	 przekonać,	 jak	 funkcjonuje	 ta	 nowoczesna	 kolej,	
wjeżdżając	nią	 na	Szyndzielnię,	 gdzie	przewidziano	 indywidualne	 (ewentualnie	 zorganizowane	w podgrupach)	
zajęcia	wellbeingowe,	czyli	inaczej	mówiąc:	krótszy	lub	dłuższy	spacer.

Konferencję	 organizujemy	 w  klimatycznym	 i  gościnnym	 Hotelu	 Szyndzielnia,	 który	 jest	 częścią	 ośrodka	 ZIAD	 
Bielsko-Biała,	 znanego	 m.in.	 ze	 szkoleń	 dla	 pracowników	 energetyki.	 Wykorzystamy	 okazję,	 że	 na	 terenie	
konferencyjnym	 znajdują	 się	 świetnie	 wyposażone	 poligony	 i  laboratoria:	 specjaliści	 z  ośrodka	 szkolenia	 ZIAD	
przeprowadzą	dla	uczestników	konferencji	ATESTU	zajęcia	i pokazy.

Z  innych	 tematów	 konferencyjnych	 wspomnijmy	 tylko	 o  oświetleniu	 stanowisk	 pracy,	 zagrożeniu	 hałasem,	
bezpieczeństwie	pracy	osób	z chorobami	przewlekłymi,	pomiarach	czynników	środowiska	pracy,	wypadkach	przy	
pracy,	środkach	ochrony	indywidualnej,	zdrowiu	psychicznym	pracowników…

Odpowiadając	na	prośby	uczestników	konferencji	po	raz	pierwszy	wprowadzamy	strefę	dobrych	praktyk	pod	hasłem	
znanym	 Wam	 z  naszego	 cyklu	 publikacji:	 „Praktycy	 podpowiadają	 praktykom”.	 Chętnych	 do	 takich	 wystąpień	
uczestników	konferencji	prosimy	o zgłaszanie	swoich	pomysłów	pod	adresem	redakcja@atest.com.pl	do	24	maja	br.

Wczesna rejestracja i promocyjna opłata konferencyjna tylko do 24 czerwca! 
Pakiety*: 
	wczesna	rejestracja	(do	24.06):	1640,00	zł	netto	(2017,20	zł	brutto); 
	opłata	regularna	(po	24.06):	1740,00	netto	(2140,20	zł	brutto).

Szczegóły	i rejestracja	na:	www.atest.com.pl/konferencja

Ośrodek	konferencyjny:	Hotel	SZYNDZIELNIA,	www.hotel-szyndzielnia.pl

*	Ceny	pakietów	nie	obejmują	noclegów	w ośrodku	konferencyjnym	–	preferencyjne	ceny	dla	uczestników	konferencji:	pokój	1-os.	ECO**	–	215	zł/
doba;	pokój	2-os.	ECO**	–	295	zł/doba.	Więcej	opcji	noclegów	w promocyjnych	cenach	na	stronie:	https://www.atest.com.pl/konferencja
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Złota polska jesień w górach? W 2024 r. tylko z ATESTEM na konferencji „BHP od A do Z”, którą 
organizujemy w dniach 9–11 października pod Szyndzielnią w Bielsku-Białej. Na konferencji 
poruszymy najważniejsze zagadnienia związane z ochroną człowieka w środowisku pracy 
i skoncentrujemy się na rozwiązaniach ułatwiających pracę służby bhp. 

Wiedza + praktyka + kontakty  
= nowa konferencja ATESTU

Sekretariat konferencji:
tel. 663 311 699
e-mail: konferencja@atest.com.pl


